
K pronájmu, Byt 2+kk, 60 m2
Číslo inzerátu (ID): 4081884 Datum vydání: 06.02.2025

Cena za nemovitost:

14 000 Kč

Lokalita:
Plzeň-město

Nabízíme k pronájmu krásný byt 2+kk o výměře 60 m2 v Plzni. Byt
je hezky dispozičně řešený, má prostorný obývací pokoj s
kuchyňským koutem, ložnice je oddělena vestavěnou velkou šatní
skříní. K bytu patří dvě komory a koupelna s vanou a WC.
Nájemce může také užívat společnou zahradu ve vnitrobloku
domu.
Byt se nachází v 1. NP v novostavbě v lokalitě Sylván. Byt je
vybaven kuchyňskou linka včetně vestavěných spotřebičů
(elektrická trouba, varná deska, digestoř, myčka).
Další vybavení bytu - vestavěná skříň, žaluzie.
Nájem 14.000 Kč, poplatky na služby a energie celkem 5.000 Kč,
kauce ve výši 20.000 Kč, provize RK
Naše hodnocení: byt v bezvadném stavu, dálkové topení i teplá
voda - což znamená výrazně nižší náklady bydlení. Doporučujeme
pro mladý pár, který chce mít moderní bydlení s dostatkem místa.

ID inzerátu ESO: 4081884
Inzerát aktualizován: 06.02.2025
Inzerát vydán: 20.09.2022
ID zakázky v RK: 93
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 60 m2
Užitná plocha: 60 m2
Podlahová plocha: 60 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Vladislav Štrbáň
Tel:

+420 608 181 484
Email:

v.strban@realitynil.cz

REALITY NIL
Tel:

+420377224496
Adresa:

Poděbradova 368/2, 301 00

Plzeň
Web:

www.realitynil.cz


